Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
(УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА J\Ъ 1D

прикАз

17.02.202з Jф 51

Санкт-Петербург

О назначении ответственпого за взаимодействие
с правоохранительными органами

в связи с кадровыми изменениями в Санкт-петербургском государственном

бюджетном профессионаJIьном образовательном учреждении <<Училище

олимпийского резерва J\Ъ 1>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить с 1,7,02.202з заместителя директора по безопасности

Санкт-Петербургского государственного бюджетного профессионаJIьного

образовательного учреждения <Училище олимпийского резерва Ns l>

(далее _ СПБ ГБПОУ (УОР N9 1>) Андруковича
'Щ.Р.

лицом, ответственныМ

за взаимодействие спБ гБПоУ (УоР м 1) с органами внутренних дел, ФсБ,
прокуратуры, ГО и ЧС.

2. Признать утратившим силу приказ от 0|-0З.2022 М 86 (О наЗнаЧении

ответственного за взаимодействие с правоохранительными органами)).

3. Начальнику отдела общих вопросов и контроля исполнения..ЩубинчиК В.А.

довести настоящий прик€lз до сведениrI работIrиков, ук€ванных В НеМ.

4. Начальнику отдела по обеспечению безопасности деятельносТИ

Маркову Е.С. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном саЙте

СПб ГБПоУ (УоР J\b 1).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор В.А. Кузнецов